PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2006                                                                                        №____224_

	О создании рабочей группы по согласованию условий обеспечения паромной переправой жителей островных территорий города Владивостока и автобусными перевозками на острове Русский

В соответствии со статьями 22 и 85 Регламента Думы города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по согласованию условий обеспечения паромной переправой жителей островных территорий города Владивостока и автобусными перевозками на острове Русский и утвердить ее состав, включив в нее следующих лиц:

Викулов Вадим Феликсович, исполнительный директор ООО «Мортранс»;

Волокитин Сергей Александрович, представитель жителей острова Русский;

Королюк Валерий Павлович, депутат от избирательного округа № 6;

Куликов Александр Анатольевич, заведующий отделом муниципальных и коммерческих перевозок Управления транспорта администрации города Владивостока;

Медведева Галина Михайловна, депутат от избирательного округа № 19;

Соколовская Галина Федоровна, главный специалист Управления транспорта администрации города Владивостока;

Сытенкова Ольга Владимировна, представитель жителей острова Русский;

Чемерис Игорь Святославович, депутат от избирательного округа № 25.

2. Поручить рабочей группе провести работу по согласованию условий обеспечения паромной переправой жителей островных территорий города Владивостока и автобусными перевозками на острове Русский.

3. Рабочей группе по окончании работы представить отчет о проделанной работе на заседании Думы города Владивостока.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Думы города Владивостока.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          В.В. Субботин